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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI PIĘTRA I   kl. sch. nr 1 od ul.
Komorowskiego

KL. SCH. NR 1 OD UL. KOMOROWSKIEGO

M1 od ul. Komorowskiego

Nr

1.1.1
1.1.2

1.M1.1
1.M1.2
1.M1.3
1.M1.4
1.M1.5

Nazwa pomieszczenia

Kl. sch. nr 1 od
ul.Komorowskiego
Szyb windy

Przedpokój
Sypialnia
Łazienka
Pokój dzienny z aneksem
kuchennym
Sypialnia

Powierzchnia
[m2]

28,18
2,60

30,78 m²

10,23
11,69
4,27
18,89
9,17

54,25 m²

LOKAL 1

LOKAL 2

LOKAL 3

LOKAL 4

1.L1.1
1.L1.2
1.L1.3
1.L1.4
1.L1.5
1.L1.6
1.L1.7
1.L1.8
1.L1.9
1.L1.10

1.L1.11
1.L1.12
1.L1.13
1.L1.14
1.L1.15
1.L1.16
1.L1.17
1.L1.18

1.L2.1
1.L2.2

1.L2.3
1.L2.4
1.L2.5
1.L2.6
1.L2.7
1.L2.8
1.L2.9

1.L3

1.L4.1
1.L4.2
1.L4.3

Rejestracja
Zaplecze rejestracji
Komunikacja/poczekalnia
Szatnia
Przebieralnia
WC+natrysk
Mag. bielizny czystej i
brudnej
Pom. gosp.
WC
WC dla
niepełnosprawnych
Mag. odpadów
medycznych
Gabinet lekarski 1
Gabinet lekarski 2
Gabinet lekarski 3
Gabinet lekarski 4
Gabinet lekarski 5
Gabinet lekarski 6
Pom.socjalne

Rejestracja
Komunikacja/poczekalnia
Mag. bielizny czystej i
brudnej
Pom. gosp.
Pom. socjalne
Szatnia
Mag. odpadów
medycznych
Gabinet lekarski 1
Gabinet lekarski 2

Pow. usług

Recepcja
Biuro
Biuro

177,96 m²

19,64
5,29
55,01
8,92
2,08
5,64
5,74
3,66
4,07
6,05

1,91
15,10
16,45
15,68
16,14
15,69
16,39
15,89

229,35 m²

16,12
18,97

2,90
2,57
4,81
7,00
2,00
16,20
16,13

86,70 m²

86,08
86,08 m²

18,70
12,16
12,48

43,34 m²

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI PIĘTRA I   kl. sch. nr 1 i 2 od
ul. Bohaterów Monte Cassino

KL. SCH. NR 1 OD UL. BOHATERÓW MONTE CASSINO

KL. SCH. NR 2 OD UL. BOHATERÓW MONTE CASSINO

KOMUNIKACJA

LOKAL 1

Nr

1.2.1

1.2.2

1.3.1

1.3.2

1.4
1.5
1.10

Nazwa pomieszczenia

Kl. sch. nr 1 od ul.
Bohaterów Monte Cassino

Szyb windy

Kl. sch. nr 2 od ul.
Bohaterów Monte Cassino

Szyb windy

Winda towarowa
Komunikacja
Komunikacja

Powierzchnia
[m2]

35,39

4,45
39,84 m²

34,29

4,45
38,74 m²

8,38
147,02
22,56

177,96 m²
SANITARIATY

1.6

1.7
1.8
1.9

Sanitariaty damskie
WC dla
niepełnosprawnych
Pom. matki karmiącej
Sanitariaty męskie

21,16

4,44
5,76
21,42

52,78 m²
1 387,40

m²

LOKAL 7

LOKAL 8

1.L7.0
1.L7.1
1.L7.2
1.L7.3

Komunikacja
Pow. usług
Pow. usług
Pow. usług

12,63
29,19
29,36
28,76

99,94 m²
LOKAL 8

LOKAL 9

LOKAL 10

LOKAL 11z

LOKAL 12z

LOKAL 13z

LOKAL 14z

LOKAL 15z

LOKAL 16z

LOKAL 17z

LOKAL 18z

LOKAL 19z

LOKAL 20z

SANITARIATY

1.L7.3

1.L8

1.L9

1.L10

1.L11z

1.L12z

1.L13z

1.L14z

1.L15z

1.L16z

1.L17z

1.L18z

1.L19z

1.L20z

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

Pow. usług

28,76

83,37

60,53

32,78

61,93

22,60

28,43

26,14

21,12

20,01

28,82

20,42

22,39

27,44

Drzwi z samozamykaczem

UWAGI:
- ściany między mieszkaniami, a klatką schodową i/lub
korytarzem o izolacyjności akustycznej R'A1 ≥ 50dB i
izolacyjności termicznej U<1,00 [W/m2K];
- ściana bez drzwi oddzielająca pokój od pomieszczenia
sanitarnego RA,1,R ≥ 38dB (np. beton komórkowy klasy 600 gr.
12cm);
- pozostałe ściany w mieszkaniu RA,1,R ≥ 35dB
- drzwi wejściowe do mieszkań RA,1,R ≥ 35dB;
- ściana oddzielająca pokój jednego mieszkania od
pomieszczenia sanitarnego i kuchni sąsiedniego mieszkania -
o masie powierzchniowej min. 300kg/m2 (np. Porotherm
25/37,5 AKU, silikatowa gr. 25cm lub gr. 24cm);
- dylatacja obwodowa w podłodze szerokości 1cm.

 LOKALE USŁUGOWE PIETRO 1:


	RZUT PIĘTRA 1 - zamienny

